inde sequitis, Visso actu comparendo possito per dictum supplicantem, dictis nominibus, die 23 augusti labentis anni 1688, illiusque intimatione inde sequita, visso mandato de ponendis Processu et actis super admissione vel repulsa, facto ad instantiam dicti supplicantis die 25 augusti eiusden anni, illiusque intimatione inde sequita. Vissis denique videndis etc.

Providendo super admissione vel repulsa appellationis interpositae per eundem Franciscum Juañes Desa notarium, dicto nomine, die septimo augusti eiusden anni 1688. Providet quod admittit dictam appellationem quo ad effectum devolutivum, illam vero denegat quo ad effectum suspensivum, et intimetur. Quod providet omni meliori modo quo potest. Recepit Amoros notarius.

Quae quidem provitio die 15 mensis septembbris praesentis anni fuit injuncta et notificata dicto Francisco Juañes Desa, praedicto nomine, et in rem judicatam transitum fecit. Et quia parum prodesset sententias ferre, nisi sua debita executioni mandarentur, Ideo sub die praesenti et infrascripta [14 octubre 1688], comparuit coram nobis et in Curia nostra Ecclesiastica Valentina dictus Theodorus Laurador, clericus et procurator conventum et Religiosarum Divi Hieronimi et Sanctae Margaritae, et obtulit et presentavit scripturam tenoris sequentis:

IHS. Theodoro Laurador, clérigo, en nombre de síndico y procurador de los conventos y Religiosas de San Jerónimo y Santa Margarita, de la Isla de Mallorca, como mejor puedo y debo, Digo: Que la sentencia publicada por la presente Curia en 27 de julio más próximo, a favor de sus principales y contra el licenciado Damián Llobera, Promotor fiscal de la General Visita publicada en la Diócesis de Mallorca en 2 de setiembre 1685 por el Ilustrísimo Señor Arzobispo de Mallorca, ha pasado en Juzgado. Por causa que la appellacion que de aquella se interpuso se denegó en 13 de setiembre y notificó en 15, Y como mis principales deseos se despachen los executoriales, Por tanto *et alias*, pido y suplico se manden despachar los executoriales de dicha sentencia *in forma solita et juxta stillum*. Por ser así etc. etc.

Qua vissa per nos, ad illius calcem fecimus provisionem tenoris sequentis:

JHS. Fiant supplicata. Dr. Alcasar Vicarius Generalis.

Pro cuius quidem provisionis executione, praesentes fieri et expediri jussimus. Quarum tenore, instante et supplicante dicto Theodoro Laurador, clero, supradicto nomine, vobis dicimus praecipimus et mandamus. Quod, sub poena excommunicationis majoris et quingentorum ducatorum pro qualibet illorum contra facientium et inobedientium, quod semper et quandocumque cum praesentibus fueritis requisiti pro parte dictorum conventuum Divi Hieronimi et Sanctae Margaritae seu eorum legitimi Procuratoris, supradictam nostram sententiam diei 27 mensis juliipropre effluxi in suam debitam executionem ducatis in omnibus et per omnia, juxta illius seriem et tenorem, Quoniam nos, circa omnia praedicta et contenta in praeinserta sententia, annexia et dependentia, plenarie cum praesentibus committimus vices nostras. Cum posse et facultate excommunicandi, absolvendi, interdicendi et cessationem a divinis imponendi, exequendi poenam et invocandi auxilium brachii secularis, si opus fuerit ad omnia praedicta.